contendit Turnebus. l. 13. Advers. cap. 21. Quin & 6. Metam. 536. vers. Nec mea virginitas, nec conjugalia iura. d Vno & lucernis Medus acinaces Immense quantum discrepat! Horatius lib. 1. ode 27. c Kινησθι ερρηκως κωμικα πολλα & αλας ανε Πόντος Ικαριος. Hom. II. β. f Frater hic Cephei; alter ab illo qui oculis multatus Argonatus hospitio excepti. huic autem dispensata fuerat Andromeda antequam ceto exponeretur. g Quo mentiris te satum, vel, fallax, quo dissimulatus Iupiter fucum fecit virgini Danae. h Disiunctivae particulae repetitionem & vim considerat Quintilianus in hoc exemplo, quod profert l. 9. Istitit. Rhetor. c. 3. i Que indignatae arrogantiam Castiopes, quae in marinis hisce nymphis praefere aulsa est, precibus a Neptuno impetraverunt, ut immitteretur cetus qui Cephenorum agros popularetur. Consultum igitur Iupiter Ammon de ratione amovendi mali; respondit, placari non posse Nereidum iram nisi exposita Ceto Castiopes prole. k Vide quae ad ad Lucanum l. 9. vers. 512. & seq.

Sed qua<sup>1</sup> visceribus veniebat bellua ponti Exaturanda<sup>1</sup> meis. Illo tibi tempore rapta est, Quo peritura fuit, nisi si crudelis id ipsum Exigit ut pereat, luctuque levare nostro. Scilicet haud satis est, quod te spectante revincta est, Et nullum quod opem patruus, sponso sive tulisti; Insuper a quoquam quod sit servata dolebis? Premiaque eripies? Quo, si tibi magna videntur, Ex illis scopulis, ubi erant affixa, petisses: Nunc sine qui petiit, per quem haec non orba senectus, Ferre, quod & meritis, & voce est pactus; eumque Non tibi, sed certa praelatum intellige morti. Ille nihil contra: sed & hunc, & Persea vuln Alterno spectans; petat hunc ignorat, an illum; Cunctatisque brevi contortam viribus hastam, Quantas ira dabat, nequicquam in Persea mist. Vi stetit illa toro, stratis tum denique Perseus Exiit, teloque ferox inimica remisso Pectora rupisset, nisi post o altaria Phineus Iisset: & (indignum!) scelerato profuit ara. Fronte tamen Rhæti non irrita cuspis adhaesit: Qui postquam cecidit, ferrumque ex ossa revulsus est, P Calcitrat, & postas aspergit sanguine mensas. Tum vero indomitas ardescit vulgus in iras, Telaque conjiciunt, & sunt, qui Cephea dicant Cum genero debere mori: sed limine tecti Exierat Cepheus, testatus jusque, fidemque, Hospitiique Deos, ea se prohibente moveri. q Bellica Pallas adest, & protegit agide fratrem, Darg animos. Erat Indus Atys; quem flumine Gange

illa altera in nuptiis Pirithoi pugna l. 12. v. 258. Proximus ut scelerat, si estans altaria vultu Fumida terræ sili. Cur non, ait, utimur istis? p Ex more cadentium in acie & pugna, qui λαξ aut οδαξ apud poetas, terram ingratius & indignanter salurant. 10. Ab. Sertitur infelix Acron, & calcibus atram Tundit humum expirans. nolter 12. l. v. 238. mundi dicit resupinus arenâ Calcitrat. q Τες τ' εσθλας εφορξε Ιove maxime violati hospitii vindicem. Μημοσύνης θυγατέρας Διός ξενίε σίβας αυξουσα φίλιος το γέρας βεβαίως. Athenæus 15. l. 16. c. 2. Opportune. Fortitudini auxilio adest Prudentia, quae Alto consilio sulcit, Vir esq; secundas sufficit. Atq; hoc tibi volunt poese, cum Deos introducant auxiliares. Ambo autem Iovis filii.